2023 年 8 月吉日

お客様各位

ラ・ラングドシェン株式会社

〒130-0004 東京都中央区東日本橋 1-9-10 TME ビル 3F
 TEL：03-5825-1829 FAX：03-5825-2775 email:info@lovewine.co.jp www.lovewine.co.jp

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度下記の通り、弊社自社試飲会を開催することとなりました。シャンパーニュ『ベスラ・ド・ベルフォン』(美食家の

為のシャンパーニュ)、シャブリ『ダニエル＝エティエンヌ・ドゥフェ』（長期熟成スタイル）、カリフォルニアの

『フロッグス・リープ』、新商品の『アンリ・ド・ヴィラモン』（ブルゴーニュ／限定品）をはじめ、新しくポートフォリオに

加わったブランドや限定品など、フランス・カリフォルニア・南アフリカを中心に世界の産地から多様なラングドシェン

のワインをご紹介いたします。

ご多忙中とは存じますが、この機会にぜひご参加いただきます様よろしくお願い申し上げます。

敬具

◆ 出品ブランド （約７０種類を予定）◆

FRANCE： ベスラ･ド･ベルフォン、ジャック･ルソー（シャンパーニュ）、ダニエル＝エティエンヌ･ドゥフェ（シャブ

リ）、アンリ・ド・ヴィラモン、ドメーヌ・ドロー、ドメーヌ・デヴィーニュ（ブルゴーニュ）、シャトー・マグ

ドレーヌ・ブーウー、シャトー･ピュイナール（ボルドー）、レオン・ガロー（クレマン･ド･ボルドー）、ピエール・

アマデュー（ジゴンダス）、シュール・ダルク、カゼル・ヴェルディエ・ハモー（南仏）など

CALIFORNIA： フロッグス・リープ、オーク・ファーム、ザントス、

フライ・バイ、マッド・ジャック、フォー・ヴァインズ、レイバーン、

ヴァレー･オブ･ザ･ムーン、アドーンなど

SOUTH AFRICA： ハミルトン･ラッセル、ドーランスなど

NEW ZEALAND： ハンターズ

AUSTRALIA： マーヴェリック

記

日時  ： 2023年 10月 11 日（水曜日）

時間  ： 12：30～16:30 （ご都合の良い時間にお越しください）

形式  ： フリー･テイスティング

場所  ： ヒルトン東京 ３F「葵の間」

住所  ： 東京都新宿区西新宿 6丁目 6番 2号

ＴＥＬ  ： 03-3344-5111 （ヒルトン東京 代表）

※ 当日は受付にてお名刺を頂戴いたしますので、

お名刺のご用意をお願い申し上げます。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

※事前にお申込みをお願いいたします。

※上記リンクまたは QR コードからお申込みフォームへジャンプします。

※締め切りは 10月 4日（水曜日）とさせていただきます。

※フォームでのお申込みが出来ない場合、

その他お問合せは弊社窓口までご連絡ください。

ラ・ラングドシェン株式会社  03-5825-1829

ヒルトン東京

■地下鉄丸の内線「西新宿駅」 (C8出口)より徒歩約 2分

■地下鉄大江戸線「都庁前駅」より徒歩約 3分

■JR新宿駅より徒歩 10分

参加のお申込み ：

こちらのフォーム または ＱＲコード からお願いいたします。

https://onl.tw/cyVituY

https://onl.tw/cyVituY
https://onl.tw/cyVituY